
Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2477 Vereb, Fő út 10. Tel./Fax: 22/238-006 

e-mail: verebph@gmail.com 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2021.(1.28.) 

Határozata 

beszámoló a képviselők vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről 

Vereb Község Önkormányzat Polgármestere - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Kormányrendeletre, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint - Vereb Község Önkormányzat Képviselő­
testületének hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozta: 

Vereb Nadap Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága, mint 
Vagyonnyilatkozat Vizsgáló és Nyilvántartó Bizottság beszámolóját a képviselők 2021. évi 
vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítéséről, a vagyonnyilatkozatok 
nyilvántartásba vételéről elfogadom. 

A határozat végrehajtásának határideje: Kurcz Mária polgármester 

A határozat végrehajtásáért felelős: azonnal 

Vereb, 2021. február 8. 

~KM'. urcz ana 
polgármester 

Szabóné Ánosi Ildikó 
jegyző 


